Проект

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «     » ___________ 2014г.  № _____
Об утверждении стоимости услуг по погребению

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 12.01.1996г. № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", от 01.12.2014 г. № 384-ФЗ « О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Уставом Кунашакского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Кунашакского муниципального района с 01.01.2015г. (приложение).

2.Признать утратившим силу постановление Главы администрации Кунашакского    муниципального района от 25.12.2013г № 2148  «Об услугах по погребению».

3.Управляющему делами администрации Кунашакского    муниципального района (Якуповой Ю.Р.) опубликовать настоящее Постановление в газете «Кунашакские вести» и на официальном сайте  Kunashak.ru в сети Интернет.

4.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кунашакского    муниципального района по социальным вопросам Г.Г.Янтурину.

   Глава администрации  района                                                     В.С. Закиров

Приложение

к постановлению администрации района

от «    »___________2014года № ______
Стоимость услуг, гарантированного перечня  услуг по погребению

на территории  Кунашакского муниципального района.

1. Оформление документов, необходимых для погребения        - 0 руб.

2. Предоставление  и доставка материалов и других

    предметов, необходимых для погребения                                - 527,73 руб.

3. Транспортные расходы по перевозке                                        - 2110,91руб.
4. Погребение                                                                                   - 2638,64 руб.

    Всего                                                                                               5277,28 руб.

    Уральский коэффициент 15 %                                                     791,59 руб.

    Итого                                                                                              6068,87 руб.

Заместитель Главы администрации района

по сельскому хозяйству и инвестициям                                              М.К. Басыров